

Gmina Nowa Ruda
ul. Niepodległości 2
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: **IITOS.271.2.5.2020**

INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje się, że w dniu 26 października 2020 r. o godzinie 12:30, nastąpiło otwarcie ofert na zadanie pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Nowa Ruda**”. W związku z powyższym, zamawiający podaje następujące informacje:

- 1) na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: **3 515 132,21 zł brutto**, w tym dla:
- Część Nr 1 Obszar A- 285 341,90zł brutto
 - Część Nr 2 Obszar B- 893 662,85 zł brutto
 - Część Nr 3 Obszar C- 782 064,40 zł brutto
 - Część Nr 4 Obszar D – 1 066 968,67zł brutto
 - Część Nr 5 Obszar E – 487 094,39 zł brutto
- złożono 1 ofertę:

oferta nr 1 - złożona przez:

Noworudzkie Usługi Komunalne Spółka z o. o., ul. Żeromskiego 2, 57-400 Nowa Ruda

dane o warunkach oferty:

część nr 1

- cena:

Lp.	Rodzaj odpadów	Szacowana ilości odpadów w Mg w okresie 12 m-cy	Cena jednostkowa brutto za odbiór/ transport/ zagospodarowanie za 1 Mg odpadów w zł. zgodnie z OPZ i IPU	Szacowana wartość brutto za odbiór i transport odpadów w zł. [kol.3 x kol. 4]
1	2	3	4	5
1	zmieszane odpady komunalne	249,08Mg	1087,00	270.749,96
2	odpady segregowane	43,56Mg	1485,00	64.686.60
3	odpady powstające podczas likwidacji dzikich wysypisk	1,0Mg	1087,00	10,87
4	Razem [suma wierszy od 1 do 3 w kolumnie 5]			336.523,56

- termin zapłaty: - **30 dni**
- termin wykonania zamówienia – **od dnia 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**
- okres gwarancji – nie dotyczy

część nr 2

- cena:

Lp.	Rodzaj odpadów	Szacowana ilości odpadów w Mg w okresie 12 m-cy	Cena jednostkowa brutto za odbiór/ transport/ zagospodarowanie za 1 Mg odpadów w zł. zgodnie z OPZ i IPU	Szacowana wartość brutto za odbiór i transport odpadów w zł. [kol.3 x kol. 4]
1	2	3	4	5
1	zmieszane odpady komunalne	782,24Mg	1087,00	850.294,88
2	odpady segregowane	136,56Mg	1425,00	194.598,00
3	odpady powstające podczas likwidacji dzikich wysypisk	1,0Mg	1087,00	1087,00
4	Razem [suma wierszy od 1 do 3 w kolumnie 5]			1.045.979,88

- termin zapłaty: - **30 dni**
- termin wykonania zamówienia – **od dnia 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**
- okres gwarancji – nie dotyczy

część nr 3

- cena:

Lp.	Rodzaj odpadów	Szacowana ilości odpadów w Mg w okresie 12 m-cy	Cena jednostkowa brutto za odbiór/ transport/ zagospodarowanie za 1 Mg odpadów w zł. zgodnie z OPZ i IPU	Szacowana wartość brutto za odbiór i transport odpadów w zł. [kol.3 x kol. 4]
1	2	3	4	5
1	zmieszane odpady komunalne	684,44Mg	1087,00	743.986,28
2	odpady segregowane	119,52Mg	1428,00	170.316,00
3	odpady powstające podczas likwidacji dzikich wysypisk	1,0Mg	1087,00	1087,00
4	Razem [suma wierszy od 1 do 3 w kolumnie 5]			915.389,28

- termin zapłaty: - **30 dni**
- termin wykonania zamówienia – **od dnia 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**
- okres gwarancji – nie dotyczy

część nr 4

- cena:

Lp.	Rodzaj odpadów	Szacowana ilości odpadów w Mg w okresie 12 m-cy	Cena jednostkowa brutto za odbiór/ transport/ zagospodarowanie za 1 Mg odpadów w zł. zgodnie z OPZ i IPU	Szacowana wartość brutto za odbiór i transport odpadów w zł. [kol.3 x kol. 4]
1	2	3	4	5
1	zmieszane odpady komunalne	934,04Mg	1087,00	1.015.301,48
2	odpady segregowane	163,08Mg	1425,00	232.389,00
3	odpady powstające podczas likwidacji dzikich wysypisk	1,0Mg	1087,00	1087,00
4	Razem [suma wierszy od 1 do 3 w kolumnie 5]			1.248.777,48

- termin zapłaty: - **30 dni**
- termin wykonania zamówienia – **od dnia 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**
- okres gwarancji – nie dotyczy

część nr 5

- cena:

Lp.	Rodzaj odpadów	Szacowana ilości odpadów w Mg w okresie 12 m-cy	Cena jednostkowa brutto za odbiór/ transport/ zagospodarowanie za 1 Mg odpadów w zł. zgodnie z OPZ i IPU	Szacowana wartość brutto za odbiór i transport odpadów w zł. [kol.3 x kol. 4]
1	2	3	4	5
1	zmieszane odpady komunalne	425,84Mg	1087,00	462.888,08
2	odpady segregowane	74,52Mg	1485,00	110.662,20
3	odpady powstające podczas likwidacji dzikich wysypisk	1,0Mg	1087,00	1087,00
4	Razem [suma wierszy od 1 do 3 w kolumnie 5]			574.637,28

- termin zapłaty: - **30 dni**
- termin wykonania zamówienia – **od dnia 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**
- okres gwarancji – nie dotyczy

na oryginale podpisała
Wójt Gminy Nowa Ruda
Adrianna Mierzejewska